
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2023
г. Гулькевичи

№ П35

О признании утратившими силу отдельных 
правовых актов администрации 

муниципального образования 
Гулькевичский район

В связи приведением в соответствие с действующим законодательством 
муниципальных правовых актов, руководствуясь статьей 66 устава 
муниципального образования Гулькевичский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Признать утратившими силу следующие постановления 
администрации муниципального образования Гулькевичский район:

от 12 июля 2013 г. № 913 «О конкурсе на звание «Лучший участковый 
уполномоченный полиции муниципального образования Гулькевичский 
район»;

от 18 июля 2014 г. № 1333 «О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального образования Гулькевичский район от 12 июля 
2013 года № 913 «О конкурсе на звание «Лучший участковый уполномоченный 
полиции»;

от 1 декабря 2014 г. № 2115 «О внесении изменения в постановление 
администрации муниципального образования Гулькевичский район от 12 июля 
2013 года № 913 «О конкурсе на звание «Лучший участковый уполномоченный 
полиции».

2. Управлению информатизации, связи и взаимодействия со СМИ 
администрации муниципального образования Гулькевичский район 
(Ештокин Д.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы муниципального образования Гулькевичский район 
Горошко А. А.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Г лава муниципального образования 
Гулькевичский район А. А. Шишикин



2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации муниципального образования

Гулькевичский район о т __________________№ ___________
«О признании утратившими силу отдельных 

правовых актов администрации муниципального образования
Г улькевичский район»

Проект внесен:
Отделом по взаимодействию с 
правоохранительными органами 
и военным вопросам управления по делам 
гражданской обороны, чрезвычайным 
ситуациям, взаимодействию с 
правоохранительными органами, 
казачеством, военным и архивным вопросам
Начальник отдела И. И. Макаренко

Составитель проекта:
Ведущий специалист отдела по 
взаимодействию с правоохранительными 
органами и военным вопросам управления 
по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям, взаимодействию 
с правоохранительными органами,
казачеством, военным и архивным вопросам Е.Н. Клименко

Проект согласован:
Заместитель главы муниципального 
образования Г улькевичский район 
по делам гражданской обороны, 
чрезвычайным ситуациям, взаимодействию 
с правоохранительными органами,
казачеством, военным и архивным вопросам А. А. Горошко

Начальник правового управления Т.А. Караулова

Начальник отдела делопроизводства
управления делами С.Ф. Шестирко

Управляющий делами О.А. Батталова


